DECRETO Nº 35, DE 27 DE MARÇO DE 2018

“Homologa composição dos membros e da

mesa diretora do Conselho Municipal de

Assistência Social-CMAS – 2018/2020”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 5.035, de 20 de março de

2013;

D E C R E T A :

Art. 1º Homologa a composição do CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS para o biênio 2018/2020, com os membros abaixo

especificados com seus respectivos suplentes, representantes do Poder Público e da

Sociedade Civil:

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

Titulares     Suplentes

Danielle Cecília Witter  Silvia Helena da Rocha Carvalho

Andreia Pereira Madruga Ferrari  Aline Bosso Tagliati

Ivonete Pelizer Pinheiro   Petulia Depierri

Érica Helena de Castro D. Paschoalin Ricardo Augusto de Campos Moreira Bueno

Natalie de Fátima B. de Carvalho e Silva Maria Clara Amorim Elias de Godoy

Michelle Cruz Gonçalves de Oliveira Marcos Gasparino Schimidt

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Titulares     Suplentes

Hiolanda Maria Massarotti Tosco  Celissa Baldassini Samora

Flávio Anísio Pavinato   Claudia Sartorelli

Lucineia Ap. Lovato Baldessini  Regiane M. Robles

Eliseia Luiza S. Lamari   Meire Contro Colozio

Jair Rocha

Luara Stringuetti Batista   Marilene Pereira dos Reis Rodrigues

Art. 2º Fica homologada a escolha dos seguintes membros para

comporem a Mesa Diretora do CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL, eleita em 15/03/2018,  para o biênio 2018/2020:

Presidente:  Flávio Anísio Pavinato

Vice-Presidente:  Hiolanda Maria Massarotti Tosco

1º Secretário: Danielle Cecilia Witter

2º Secretário: Eliseia Luiza S. Lamari

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 27 de março de 2018.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na
data supra.

MARIA CÂNDIDA ZILIOTTO
ASSESSORA DE GABINETE